КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                    ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2022  года                                   ст. Ловлинская                                                № 83
Об отмене некоторых нормативных правовых актов

администрации Ловлинского сельского поселения
Тбилисского района

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 6 статьи 8  Федерального закона   от  28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», статьей 31 Устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить:
1) постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 25 ноября 2022 года  № 79 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Ловлинского сельского поселения Тбилисского района»;

2) постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 15 декабря 2017 года № 97 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Ловлинского сельского поселения Тбилисского района».
2. Главному специалисту администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района Рогановой Г.Г. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района» и размещение на официальном сайте администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава
 Ловлинского сельского

 поселения Тбилисского района

 А.Н. Сорокодумов